

No: CU/Academic/055/2023 Date: 04/02/2023

Read: 1) Children's University Regulation No.26

2) Approval of the Hon. Vice Chancellor dated 27/01/2023

Notification

It is here by notified that as per provision of Regulation 26 of Children's University Regulation, following shall be the members of the <u>Internal Complaints Committee</u> at University Level.

Sr. No.	Name of the Member	Designation
1.	Dr. Nita Chaudhary. Assistant Professor Senior-level Women employee	Presiding Officer
2.	Dr. Disha Nayak, Assistant Professor	Member
3.	Dr. Parthavi Damor	Member
4.	Smt. Denisha Agrawat	Member
5.	Smt. Rajeshvariba Rana	Member
6.	Dr. Ushaben Upadhyay, Professor, Gujarat Vidhyapith, Ahmedabad	Member

The term of the nominated members shall be 03 years from the date of notification.



To.

All members of the Internal Complaints committee

Copy to:

- 1. P.S to Hon. Vice chancellor
- 2. P. A to Registrar
- 3. All Centres and Admin Branches of the University
- 4. Estate Branch- Uploading copy of notification and updating information on Website



No: CU/Academic/058/2023 Date: 04/02/2023

Read: 1) Children's University Regulation No.23

2) Approval of the Hon. Vice Chancellor dated 27/01/2023

Notification

It is here notified that as per provision of Regulation 23 of children's University Regulation, following shall be the members of the Students Grievance Redressal Cell at University Level

Sr.	Name Of the member	Designation
1	Dr. B.D. Dhila Director Center of Education	Chairperson
2.	Dr. Bhavesh Jethava Professor- children's University	Member
3.	Dr. Nilesh Pandya Director Center of Training	Member

The term of the nominated members shall be 02 years from the date of notification.

To,

All members of Students Grievance Redressal Cell

Copy to:

- 1. P.S to Hon. Vice chancellor
- 2. P. A to Registrar
- 3. All Centers and Admin Branches of the University
- 4. Estate Branch- Uploading copy of notification and updating information on Website



No: CU/Academic/052/2023

Date: 04/02/2023

Read: 1) Children's University Regulation No.22(5)(a)

2) Approval of the Hon. Vice Chancellor dated 27/01/2023

Notification

It is here by notified that as per provision of Regulation 22(5)(a) of Children's University Regulation, following shall be the members of the **Anti-Ragging committee** at University Level.

Sr. No.	Name Of the member	Designation
1.	Dr. B. D. Dhila	Chairman
2.	Senior P.I, Sector-21, Gandhinagar	Member
3.	Ashish Dave, NGO	Member
4.	Megharaj Chaudhari, Representative of Parent	Member
5.	Krishnakant Jha, Media Representative	Member
6.	Suraj Trivedi Senior Student (MA Psychology Sem-4)	Member
7.	Mr. Harshad Prajapati Deputy Registrar	Member
8.	Dy. Collector Collector office, Gandhinagar Civil Administration	Member
9.	Dr. Hinal Patel Assistant Professor	Member-Secretary

The term of the nominated members shall be 03 years from the date of notification.

Registran

To,

All members of the Anti-Ragging committee

Copy to:

- 1. P.S to Hon. Vice chancellor
- 2. P. A to Registrar
- 3. All Centers and Admin Branches of the University
- 4. Estate Branch- Uploading copy of notification and updating information on Website





No: CU/Academic/059/2023 Date: 04/02/2023

Read: 1) Children's University Regulation No.25

2) Approval of the Hon. Vice Chancellor dated 27/01/2023

Notification

It is here notified that as per provision of Regulation 25 of children's University Regulation, following shall be the members of the <u>Women Development Cell</u> at University Level

Sr. No.	Name Of the member	Designation
1.	Smt. Krishana Thakkar Director	Chairperson
2.	Smt. Reena Raol Assistant Professor	Member
3.	Smt. Bhartiben Parmar Non-Teaching	Member
4.	Dr. Rupam Upadhyay Assistant Professor	Expert
5.	Poonam Patel	Student
6.	Disha Kadachha	Student
7.	Bhairvi dixit Assistant Professor	Member Secretary

The term of the nominated members other than student members shall be 03 years from the date of notification of and the term of the nominated student members shall be 01 years from the date of notification



To.

All members of the Women Development Cell Copy to:

- 1. P.S to Hon. Vice chancellor
- 2. P. A to Registrar
- 3. All Centres and Admin Branches of the University
- 4. Estate Branch- Uploading copy of notification and updating information on Website

Internal Complain Committee नी डार्यवाही नोंध

ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટીના પત્રાક નં. CU Academic/055/2023 તા.04/02/2023થી Internal Complain Committee ની રચના થયેલી છે જેની પ્રથમ બેઠકતા. 23/3/2023ના રોજ મળી હતી.તેમાં થયેલી ચર્ચા મુજબ ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટી રેગ્યુલેશન 26 ની જોગવાઈ મુજબ કાર્યક્ષેત્ર હેઠળ યુનિવર્સિટી કસાની આંતરિક ફરિયાદ સમિતિમાં નીચેના મુદ્દાઓની ચર્ચા કરવામાં આવી.

• Internal Complain Committee માટે માર્ગદર્શિકા બનાવવા આંતરિક કમીટીની રચના કરવી અને આ કમિટી યુનિવર્સિટીના રેગ્યુલેશન અને UGCની ગાઈડલાઈન મુજબ મહિલાઓની જાતીય સતામણીની ફરિયાદો માટેની એક માર્ગદર્શિકા બનાવવી અને તે યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ પર અપલોડ કરી તેનો પ્રયાર કરી આ બાબતે જાગૃતતા લાવવી.

આ મીટીંગમાં નીચે મુજબના સભ્યો ઠાજર રહ્યા હતા.

કમીટીના સભ્યો

Sr.	Name of the Membe	Designation	Sign
1	Dr. Neeta Chaudhari	Presiding Officer Assistant Professor	nound
2	Dr. Disha Nayak,	Member	
3	Dr Parthavi Damor	Member	Rmoe.
4	Smt. Denisha Agrawat	Member	Spend:
5	Smt. Rajeshwariba Rana	Member	Redel
6	Dr. Ushaben Upadhyay	Member	10



Children's University

Subhash Chandra Bose Shikshan Sankul, Near Chh-5 Children's University Circle, Sector-20, Gandhinagar-382021 Phone no: 23244569,23244576

Website: www.cugujarat.ac.in

નં.ચિ.યુ./ક.આદેશ/૨૦૨૦/વ- ૧૨૬૪

dl.99-92-2020

કચેરી આદેશ

મા.કુલપતિશ્રીનાં તા.૧૦-૧૨-૨૦૨૦ નાં રોજ નોંધ પર મળેલા આદેશ અનુસાર ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટીમાં Women Cell ની રચના નીચે મુજબ કરવામાં આવે છે. આ કમીટીનાં કો.ઓર્ડિનેટર તરીકે શ્રી ડેનીશા અગ્રાવત (આસિસ્ટન્ટ રજિસ્ટ્રાર) રહેશે. યુનિવર્સિટીમાં જરૂરીયાત મુજબ આ Women Cell ની કાર્યવાહી કો.ઓર્ડિનેટર તથા કમિટીનાં સભ્યો દ્વારા કરવાની રહેશે.

प्रति,

- 1 ે . ડેનિશા અગ્રાવત, આસિસ્ટન્ટ રજિસ્ટ્રાર કો.ઓર્ડિનેટર
 - ર. રાજેશ્વરી રાણા, ફેડ ક્લાર્ક સભ્ય
 - 3. મીતલ પટેલ, રિસર્ચ આસિસ્ટન્ટ સભ્ય
 - ૪. રીના રાઓલ, અધ્યક્ષ,- સમાજશાસ્ત્ર વિભાગ- સભ્ય

કુલસચિવ (I/C) ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટી

ગાંધીનગર



यिट्ड्रन्स युनिपर्सिटी

સુભાષચંદ્ર બોઝ શિક્ષણ સંકુલ, છ-૫, ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટી સર્કલ નજીક, સેક્ટર-૨૦, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૨૧. ફોન : ૦૭૯-૨૩૨૪૪૫૬૯, ૨૩૨૪૪૫૭૬ Website: www.cugujarat.ac.in

નં.ચિ.યુ/ક.આદેશ/૨૦૨૨/૫-4515

al. 30/03/2022

કચેરી આદેશ

મા.કુલપતિશ્રીનાં તા. ૨૮/૦૩/૨૦૨૨નાં રોજ નોંધ પર મળેલા આદેશાનુસાર ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટીમાં Women Cellની રચના નીચે મુજબ કરવામાં આવે છે. આ કમિટીનાં કો—ઓર્ડિનેટર તરીકે ડૉ. નીતાબેદન ચૌધરી રદેશે. જરૂરીયાત મુજબ આ Women Cellની કાર્યવાદી કો – ઓર્ડિનેટર તથા કમિટીનાં સભ્યો દ્વારા કરવાની રદેશે.

ઉપરોક્ત કમિટીનો સમયગાળો આ આદેશથી ૦૧ (એક) વર્ષનો રહેશે. આ કમિટીની મિટીંગનો અહેવાલ વખતો – વખત રિજસ્ટ્રારશ્રીને રજૂ કરવાનો રહેશે.

> કુલ સચિવાળ ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટી ગાંધીનગર

भति,

- ૧. ડૉ. નીતાબદેન ચૌધરી, આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસર કો ઓર્ડિનેટર
- ર. શ્રી રાજેશ્વરીબા રાણા, દેડ ક્લાર્ક (સભ્ય)
- 3. શ્રી મિતલબદેન પટેલ, રિસર્ચ આસીસ્ટન્ટ (સભ્ય)

वहस स्वावा श्वाय साई:

- ૧. શ્રી ડેનિશા અગ્રાવત, આસિસ્ટન્ટ રજીસ્ટ્રાર
- ર. શ્રી રીનાબંદેન રાઓલ, આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસર